PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 112/2024 - ID 4195

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MINOTAURO SERVIÇOS DE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA;
CNPJ: 18.461.088/0001-04;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em serviços continuados de vigilância desarmada
nas unidades de ensino público municipal, visando a garantia da segurança do ambiente escolar,
prevenindo atos de violência, buscando evitar a presença de pessoas estranhas e não identificadas no
referido ambiente, contribuindo diretamente com o bem-estar dos alunos, dos profissionais que atuam
nas instituições e transeuntes do ambiente, nas condições estabelecidas no Termo de Referência”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Ederson de Souza Felix, matrícula 352.936;
GESTOR: Vicente Machado da Silva, matrícula 352.781;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 002/2024;
PROTOCOLO: 2770/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 09/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 14 (quatorze) meses contados da publicação do contrato no Portal Nacional
de Compras Públicas (PNCP);
PRAZO DE EXECUÇÃO: de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 3.638.400,00 (três milhões seiscentos e trinta e oito mil e quatrocentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 24/05/2024.

Coordenação de Contratos

~

-i Oficial Eletrônico
: Nº099/2024 - Data: de 04
t de junho de 2024.